

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 74/2017
Processo de Licitação: 75/2017
Data do Processo: 08/08/2017

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Em Exercício, JUCELINO JORGE FERRAZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 75/2017
b) Licitação Nr.: 50/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 18/09/2017
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação eventual e futura de serviços de manutenções, incluindo reparos, instalações, pinturas, serviços hidrossanitários, instalação e adequação de divisórias, por hora trabalhada, destinados à manutenção dos prédios públicos municipais.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

PAULO ERCEGO - ME (7876)

1	SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES E REPAROS, compreendendo: " <input type="checkbox"/> Trabalhos em alvenaria, concreto, madeira e outros materiais. " <input type="checkbox"/> Pinturas em geral, incluindo aplicação de grafiato, pintura fina, texturizada e laqueação. " <input type="checkbox"/> Outros serviços correlatos.	HR	400,00	0,0000	44,40	17.760,00
2	SERVIÇOS HIDROSSANITÁRIOS, compreendendo: " <input type="checkbox"/> Instalações (água, esgoto, caixas d'água e afins, incluindo substituição de peças e/ou materiais danificados). " <input type="checkbox"/> Desentupimento de tubulações de esgoto, ralos, pias e afins. " <input type="checkbox"/> Consertos de vazamentos. " <input type="checkbox"/> Outros serviços correlatos.	HR	200,00	0,0000	57,80	11.560,00
3	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE DIVISÓRIAS, compreendendo: " <input type="checkbox"/> Manutenção ou substituição de portas empenadas, incluindo reparos ou substituição de fechaduras. " <input type="checkbox"/> Instalação ou substituição de peças em Eucatex® e gesso acartonado. " <input type="checkbox"/> Outros serviços correlatos.	HR	80,00	0,0000	73,00	5.840,00

Total do Fornecedor: 35.160,00

Total Geral: 35.160,00

Joaçaba, 18 de Setembro de 2017.

Assinatura do Responsável